智行理财网
百度网首页（百度文库官网首页）

本文目录

网盘是什么？百度云盘怎么用？
如何用手机登陆百度空间电脑版？
网盘下好的文件在手机哪里？
百度网盘怎么上传视频？

网盘是什么？百度云盘怎么用？

扩展资料：

百度网盘提供2T永久免费容量。可供用户存储海量数据。頭條萊垍

百度网盘支持常规格式的图片、音频、视频、文档文件的在线预览，无需下载文件
到本地即可轻松查看文件。萊垍頭條

百度网盘支持主流格式视频在线播放。用户可根据自己的需求和网络情况选择“流
畅”和“原画”两种模式。萊垍頭條

百度网盘Web版支持离线下载功能。已支持http/ftp/电驴协议／磁力链和BT种子
离线下载。通过使用离线下载功能，用户无需浪费个人宝贵时间，只需提交下载地
址和种子文件，即可通过百度网盘服务器下载文件至个人网盘。萊垍頭條

百度网盘web版支持压缩包在线解压500MB以内的压缩包，查看压缩包内文件。同
时，可支持50MB以内的单文件保存至网盘或直接下载。垍頭條萊

百度网盘web版支持最大4G单文件上传，充值超级会员后，使用百度网盘PC版可
上传最大20G单文件。上传不限速；可进行批量操作，轻松便利。网络速度有多快
上传速度就有多快。同时，还可以批量操作上传，方便实用。條萊垍頭

百度网盘对非会员做了限速，非会员速度会远远慢于普通用户，大约在100kb左右
。萊垍頭條

如何用手机登陆百度空间电脑版？

由于目前百度空间已关闭，手机和PC网页端都无法进入

之前用户在百度空间发表的文章，都能在百度网盘里找到，详细步骤。

                                    1 / 3

智行理财网
百度网首页（百度文库官网首页）

手机网盘无法进入，只能使用PC网页端进入查看

查看方法：

百度搜索“百度网盘”，进入百度网盘首页

2.选择 百度网盘图标 旁边的“更多”栏目

3.点击“更多”，选择里面的“文章”，里头有百度空间迁移的文章。

备注：

百度空间主要用于发布网络博客 ，日常上传图片，记录日常生活，

2015年4月8日，百度空间已宣布关闭，内容迁移到百度云。

网盘下好的文件在手机哪里？

一般都是在手机里的文件管理功能当中萊垍頭條

1.第一步，一般都是默认保存在云文档页面中，打开手机并在桌面找到wps应用，
点击进入主页后，再点击页面中的工具图标。垍頭條萊

2. 第二步，点击弹出选项卡中的新建文档按钮，创建一个空白文档。萊垍頭條

3.第三步，点击文档页面上方的保存按钮，然后点击我的云文档。萊垍頭條

4. 第四步，将文件保存位置设置为手机，然后点击下方的保存按钮。垍頭條萊

5. 第五步，回到桌面，点击文件管理图标，进入应用主页后，点击上方的分类标签
。垍頭條萊

6. 第六步，点击文档，然后就可以看到之前保存的doc文档萊垍頭條

百度网盘怎么上传视频？

这里将手机上的视频文件上传到手机的百度网盘中为具体的例子，操作的方法如下
：萊垍頭條

                                    2 / 3

智行理财网
百度网首页（百度文库官网首页）

1、首先在手机百度网盘的首页点击页面上方的【+号】图标。條萊垍頭

2、然后在弹出来的页面选择上传文件的类型，在这里的点击【上传视频】。頭條
萊垍

3、最后进入到上传视频的操作页面以后，这里需要我们进行选择要上传的视频文
件，选择完毕以后然后点击页面下方的【上传】按钮即可实现将手机上的视频文件
上传到手机的百度网盘。垍頭條萊

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org